PREVIDENCIA SOCIAL

Instituto Nacional do Seguro Social

Identificacdo do Filiado

NIT: 201.38530.12-7
Data de nascimento:

INSS

CNIS - Cadastro Nacional de Informacgdes Sociais
RelacGes Previdenciérias

Pagina 1 de 2

17/10/2024 16:12:16

11/03/1981

CPF: 074.556.784-36

Nome:
Nome da mae:

ADRIANO SEVERINO DA SILVA
QUITERIA COSMO DA SILVA

1

10

11

12

13

14

15

Seq.

Relacbes Previdenciéarias

NIT
133.45952.45-8

133.45952.45-8

133.45952.45-8

133.45952.45-8

201.38530.12-7

133.45952.45-8

133.45952.45-8

201.38530.12-7

201.38530.12-7

201.38530.12-7

201.38530.12-7

201.38530.12-7

201.38530.12-7

201.38530.12-7

201.38530.12-7

Cédigo Emp./NB
10.842.672/0002-89

03.794.600/0002-48
03.794.600/0002-48
03.794.600/0002-48
08.470.543/0001-84
03.794.600/0002-48
03.794.600/0002-48
10.204.485/0006-01

10.785.202/0001-40

000.814.854-68

03.794.600

03.794.600

03.794.600
03.794.600

03.794.600

Origem do Vinculo

COMPANHIA GERAL DE MELHORAMENTOS EM
PERNAMBUCO EM RECUPERACAO JUDICIAL

CUCAU ACUCAR E ETANOL S/A
CUCAU ACUCAR E ETANOL S/A
CUCAU ACUCAR E ETANOL S/A
CACHOOL COMERCIO E INDUSTRIA S/A
CUCAU ACUCAR E ETANOL S/A
CUCAU ACUCAR E ETANOL S/A

USINA UNIAO E INDUSTRIA SA

USINA BOM JESUS S/A EM RECUPERACAO
JUDICIAL

PAULO PRAGANA PAIVA

CUCAU ACUCAR E ETANOL S/A

CUCAU ACUCAR E ETANOL S/A

CUCAU ACUCAR E ETANOL S/A
CUCAU ACUCAR E ETANOL S/A

CUCAU ACUCAR E ETANOL S/A

Tipo Filiado no

Vinculo
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico

Empregado ou
Agente Pablico

Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico

Matricula do
Trabalhador

Data Inicio
06/09/2004

19/09/2005
08/05/2006
14/05/2007
09/09/2009
28/06/2010
04/07/2011
17/09/2014
30/08/2016
11/09/2019

03/02/2020

01/06/2020

08/09/2021
06/09/2022

03/05/2023

Data Fim

22/02/2006

26/02/2007

31/03/2008

29/03/2011

21/10/2014

25/01/2017

11/09/2019

10/03/2020

08/02/2021

04/03/2022

31/03/2023

Ult. Remun.

01/2005

02/2006

02/2007

03/2008

01/2010

03/2011

08/2012

10/2014

01/2017

03/2020

02/2021

03/2022

03/2023

09/2024

Indicadores
PEXT

IVIN-JORN-
DIFERENCIADA,
IREM-INDPEND

IVIN-JORN-
DIFERENCIADA,
IREM-INDPEND

IREM-INDPEND

IREM-INDPEND

O INSS podera rever a qualquer tempo as informagdes constantes deste extrato, observados os arts.19 ao 19-F do RPS aprovado pelo Decreto 3.048/99. O segurado somente terd reconhecida como tempo de
contribuicdo ao RGPS a competéncia cujo valor consolidado seja igual ou superior ao salario minimo, sendo assegurados os ajustes de complementacéo, utilizagcdo ou agrupamento, conforme o caso, de acordo com o §
14 do art.195 da CF/1988 e art.29 da EC 103/2019.




Pagina 2 de 2

INSS
CNIS - Cadastro Nacional de Informacgdes Sociais
r'tEV'NDE"f:lZSJOC:Aﬁ RelacGes Previdenciérias 17/10/2024 16:12:16
Identificacdo do Filiado
NIT: 201.38530.12-7 CPF: 074.556.784-36 Nome: ADRIANO SEVERINO DA SILVA
Data de nascimento: 11/03/1981 Nome da mae: QUITERIA COSMO DA SILVA
16  201.38530.12-7 7163180676 31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO N&o Informado 04/10/2024  11/03/2025
—— Legenda de Indicadores
Indicador Descrigéo Indicador Descrigéo
IREM-INDPEND Remuneracoes com indicadores/pendéncias IVIN-JORN- Vinculo possui regime de jornada diferenciada
DIFERENCIADA
PEXT Vinculo com informacao extemporanea, passivel de

comprovacao

Vocé pode conferir a autenticidade do documento em
https://meu.inss.gov.br/central/#/autenticidade
com o cédigo 241017747GSQNYBSCCRS29

O INSS podera rever a qualquer tempo as informagdes constantes deste extrato, observados os arts.19 ao 19-F do RPS aprovado pelo Decreto 3.048/99. O segurado somente terd reconhecida como tempo de
contribuicdo ao RGPS a competéncia cujo valor consolidado seja igual ou superior ao salario minimo, sendo assegurados os ajustes de complementacéo, utilizagcdo ou agrupamento, conforme o caso, de acordo com o §
14 do art.195 da CF/1988 e art.29 da EC 103/2019.




