

## INSS CNIS - Cadastro Nacional de Informações Sociais Relações Previdenciárias

17/10/2024 16:12:16

Identificação do Filiado

Data de nascimento: 11/03/1981 Nome da mãe: QUITERIA COSMO DA SILVA

Seq.	NIT	Código Emp./NB	Origem do Vínculo	Tipo Filiado no Vínculo	Matrícula do Trabalhador	Data Início	Data Fim	Últ. Remun.	Indicadores
1	133.45952.45-8	10.842.672/0002-89	COMPANHIA GERAL DE MELHORAMENTOS EM PERNAMBUCO EM RECUPERACAO JUDICIAL	Empregado ou Agente Público		06/09/2004		01/2005	PEXT
2	133.45952.45-8	03.794.600/0002-48	CUCAU ACUCAR E ETANOL S/A	Empregado ou Agente Público		19/09/2005	22/02/2006	02/2006	
3	133.45952.45-8	03.794.600/0002-48	CUCAU ACUCAR E ETANOL S/A	Empregado ou Agente Público		08/05/2006	26/02/2007	02/2007	
4	133.45952.45-8	03.794.600/0002-48	CUCAU ACUCAR E ETANOL S/A	Empregado ou Agente Público		14/05/2007	31/03/2008	03/2008	
5	201.38530.12-7	08.470.543/0001-84	CACHOOL COMERCIO E INDUSTRIA S/A	Empregado ou Agente Público		09/09/2009		01/2010	
6	133.45952.45-8	03.794.600/0002-48	CUCAU ACUCAR E ETANOL S/A	Empregado ou Agente Público		28/06/2010	29/03/2011	03/2011	
7	133.45952.45-8	03.794.600/0002-48	CUCAU ACUCAR E ETANOL S/A	Empregado ou Agente Público		04/07/2011		08/2012	
8	201.38530.12-7	10.204.485/0006-01	USINA UNIAO E INDUSTRIA SA	Empregado ou Agente Público		17/09/2014	21/10/2014	10/2014	
9	201.38530.12-7	10.785.202/0001-40	USINA BOM JESUS S/A EM RECUPERACAO JUDICIAL	Empregado ou Agente Público		30/08/2016	25/01/2017	01/2017	
10	201.38530.12-7	000.814.854-68	PAULO PRAGANA PAIVA	Empregado ou Agente Público		11/09/2019	11/09/2019		
11	201.38530.12-7	03.794.600	CUCAU ACUCAR E ETANOL S/A	Empregado ou Agente Público		03/02/2020	10/03/2020	03/2020	IVIN-JORN- DIFERENCIADA IREM-INDPEND
12	201.38530.12-7	03.794.600	CUCAU ACUCAR E ETANOL S/A	Empregado ou Agente Público		01/06/2020	08/02/2021	02/2021	IVIN-JORN- DIFERENCIADA IREM-INDPEND
13	201.38530.12-7	03.794.600	CUCAU ACUCAR E ETANOL S/A	Empregado ou Agente Público		08/09/2021	04/03/2022	03/2022	IREM-INDPEND
14	201.38530.12-7	03.794.600	CUCAU ACUCAR E ETANOL S/A	Empregado ou Agente Público		06/09/2022	31/03/2023	03/2023	IREM-INDPEND
15	201.38530.12-7	03.794.600	CUCAU ACUCAR E ETANOL S/A	Empregado ou Agente Público		03/05/2023		09/2024	

O INSS poderá rever a qualquer tempo as informações constantes deste extrato, observados os arts.19 ao 19-F do RPS aprovado pelo Decreto 3.048/99. O segurado somente terá reconhecida como tempo de contribuição ao RGPS a competência cujo valor consolidado seja igual ou superior ao salário mínimo, sendo assegurados os ajustes de complementação, utilização ou agrupamento, conforme o caso, de acordo com o § 14 do art.195 da CF/1988 e art.29 da EC 103/2019.



## INSS CNIS - Cadastro Nacional de Informações Sociais Relações Previdenciárias

17/10/2024 16:12:16

Identificação do Filiado

Data de nascimento: 11/03/1981 Nome da mãe: QUITERIA COSMO DA SILVA

16 201.38530.12-7 7163180676 31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO Não Informado 04/10/2024 11/03/2025

Legenda de Indicadores

Indicador Descrição Indicador Descrição

IREM-INDPEND Remunerações com indicadores/pendências IVIN-JORN- Vínculo possui regime de jornada diferenciada

**DIFERENCIADA** 

PEXT Vínculo com informação extemporânea, passível de

comprovação



Você pode conferir a autenticidade do documento em https://meu.inss.gov.br/central/#/autenticidade com o código 241017747GSQNYBSCCRS29